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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Udleveret tillægsside med oplysning om klager.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken
samt udsalgsområde. Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køle- og fryseinventar. Adskillelse og tildækning af fødevarer.
Fødevarer fri fra gulv. Toilet med forrum. Kvalitet af salat i
køleinventar. Virksomhedens håndtering af fødevarer under
tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køle- og fryseinventar, håndvask, bordoverflader, ovn samt
gulv og vægge. Udsalgsområde med kagemontre, køle- og
fryseinventar og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden marts
2022 til dags dato. Set overfladetermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke let synlig og
læsbar for forbrugerne, da en stor taske dækker for noget af
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kontrolrapporten ved indgangen til virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at kontrolrapporten ophænges, så den er synlig og læsbar for forbrugerne inden de
indtræder virksomheden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har redegjort for allergene ingredienser i
gulerodskage med valnødder og æble mandel tærte udbudt til salg. Vejledt om regler vedrørende information
om allergene ingredienser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret færdigpakkede fødevarer til salg i butik
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr jf. virk.dk


